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Pasnen 1. [ocTynaenna B BLNAATL

Komnt
Jarad74711.2023
no CBOJHOMY peecTpy 24301643
riasa o BK) 074
no CeopHoMy peecTpy| 243J008%
HHH| 3702613733
KIImIj 370201001
no OKEH 383

Cymma.
Kopno Wa 2023 12 2024 Ha 2025
GionmerHoRt TEKYILHI nepaslil FON MNAHOBOTC | BTOPOIi roM IIIAHOBOTO
HamMenonatise nokasareis Kox  |wnaccenbuia Ananmmf GuHancoswlii ron nepuona P A
CTPOKH LHKE CKHIt KOT TNAHOBOIO
Poceuiickoil neprona
denepaunn #
1 2 3 4 5 6 7 8
Ha HAYAIO TeKYIIEro GHHAHCOBOro rona 2 0001 X X 1001 041,07 - -

B TOM HHCHE.

JIOX0aB1 0T COBCTBEHHOCTH, BCETO 1100 120 - - -
B TOM YHCII 1110
apenmHai nIdTA e 120 i =
[OXOMEL OT OKa3aHHA yCiyr, paboT, KOMIEHCALIHH 3aTPAT YupeNIeHH, Beero 1200 130 38389 418,00 39 634 746,00 39 974 746,00
B Tom umcne: cyGcunun Ha QuHaHCOBOE obecneueHue BHIMONHEHHS TOCYAAPCTBEHHONO] e
(MyHMUMNAILHOrO)  34nauma 32 cder cpefcts  Glomkera  mMyGmAMHO-NIPaBOBOTO
00pa3soBaHis, CO3IABLIETC YUPEKISHHE 1210 130
130
130
130
130
PQB TENLGKAY [TaTa i e 130
cyGenaun Ha (EHAHCOBOC OOCCTICHCHNC BHINONHEHHA TOCYAAPCTBCHHOTO JANAHMA 32 CHCT CPEICTE
{ 0
somiera Oenepansuoro Honaa oba: ro 1220 130
[OXOABI OT WTPA(OB, MEHEH, HHLIX CYMM NPHHYIAKTENLHOrO H3bATHS, BCETO 1300 140 - - -
B TOM 4HCTe:
1310 140
BeIpoIMessiHbe 1€ NOCTYIUISHHS, BCEro 1400 150 470 000,00 470 000,00 470 000,00
B TOM 4HCIIE:
nipxepTaO; 150
MPOMHE AOXO/EL, BCErO 1500 150
B TOM YHCHE! 1510 150

Lenenble cyﬁcmmu
-

150




HanmeHoBaHKe nokasarens

Kon
CTPOKH

Koa o
BIOIKETHOM
wnaccudura

T
Poccuiickoii

AnanuTiye|
cniixon

Denepaunn 2

Cymma

Ha 2023
TeKyLIHH
(hunancoBLIf ron

Ha 2024
TePBbIii TO MIAHOBOTO
rieprona

Ha 2025
BTOPOH oA MJIAHOBOTO
nepHona

3a npeenaMi
TIAHOBOTO
nepHoIa

3 4

150

150

150

150

150

150

150

150

5

cyBCHIMH HA OCYIIECTRIEHHE KAIHTANbHEIX BAOKEHHH

1520

180

JOXCHB OT onepa.uﬂﬁ C AKTHBAMH, BCEro

1500

150 621,67

B TOM YHCHE!

METAnIonoM -

440

6
NpoYHe MOCTYTUIEHHA, BCEIro

1980

H3 HHX:
y OCTaTKOB
3N0JIKEHHOCTH TPOULITEIX JIET

CPEJICTB 32 CYET BO3BPATA JEOHTOPCKOH

1981

510

150 621,67




Haumenopanue nokazatens

Kon
CTPOKH

Kon no
GropsxeTHOH
knaccuduxa

LHA
Poceniickoit

Denepaun >

AHANHTHYE|
cxnif kon *

Cymma

Ha 2023
TeKyLIHH
unaHCOBLIf ron

Ha 2024
TIePELIit ron NIaHoBOro
neprona

ua 2025
BTOPOii FOJi TIAHOBOrO
neprona

34 npenenaMn
TLIAHOBORO
nepuosa

7 e

31 365 126,90

31 248 346,00

31314 746,00

X
X X 685 000,00 207 500,00 202 500,00
X x 8 645 953,84 8 856 400,00 9 130 000,00
H& BBIIIATHI [IEPCOHANY, BCEro 2100 X 27552 218,00 26 715 068,00 26 715 068,00 X

B TOM HHCIe:

OnIaTa Tpyna 2110 111 21 148 800,00 20 497 800,00 20 497 800,00 X
074100101 : 111 211 ;
Q74100103 i 111 211
074100104 111 211
e E 111 211

: 111 266
111 266

111 266

111 266

2120 112 27 000,00 X

112 222

112 222

i 112 266

HHBIE BBITUIATEI, 38 HCKIIONEHHEM (DOHIA OTUIATH! TPYAA YupekKIeHHS, L1

BLINOIHEHHS 0TASALHEIX TIOITHOMOYHIT 2130 113 X

B3HOCHL 110 00A3aTENLHOMY COLMANEHOMY CTPAXOBAHHIO HA BINNATEI O OTIaTe

Tpy/ia pabOTHHKOB ¥ MHBIE BBINAATE pAOOTHHKAM ii, Bcero 2140 119 6386 838,00 6190 268,00 X

S s : - 119 213 TS0 06 ] i e
119 213
119 213
119 213
B TOM HHCTE!
Ha BBITUTATHI 110 OMIATE TPYJIA 2141 119 X
HA HHBIE BhILaTe! paGoTHIKaM 2142 119 x
NEHEeKHOE JOBONbCTBHE BOSHHOCIYHKALLMX i COTPYAHHKOB, HMEROILIHX
CHELMANLHBIE 3BAHHA 2150 131 x
WHBIE BHITUNATI BOSHHOCYKALIMM U COTPYAHUKAM, HMEIOLAM CrIEUHATbHbIE
3BAHHA 2160 134 X
CTPaxoBbie B3HOCH! HA 0023aTeNbHOE COLUMANEHOE CTPAXOBAHHE B UACTH BBILUIAT
TIEPCOHANY, NOANEKAHX 05N0MEHHIO CTPAXOBEIMH B3HOCAMH 2170 139 X
B TOM 4MCAE:
HA OIUIATY TPYJA CTAKEPOB 2171 139 X
Ha HHBIE BLIMIATE] MPAsIAHCKHM JIHLAM (MEHSKHOS Cofepianne) 2172 139 X
COUMANLHBIE H HHBIE BRITIATHI HACSGHHK, BCEro 2200 300 35 000,00 207 500,00 202 500,00 x

B TOM 4HCTE!

COUMANLHEIE BHITUTATEL FPaXAaHaM, KPOME MyONHYHbIX HOPMATHBHBIX 2210 320 35 000,00 207 500,00 202 500,00 X
H3 HUX:
nocobus, K THH H HHEIE COL BBIMNATH TPRKAAHAM, KPOME 35 000,00 207 500,00 202 500,00
yGAHYHBIX HOPMATHBHBIX 00A3aTeNLCTE 2211 321

G0l e 3 3 z 391 266

BBINNIATA CTHTIEHZNH, OCYIIECTBIEHHE HHBIX PACXOAOB HA COMATBHYIO

TonaepiKy o6yMaloLNXCca 3a CUET CPEACTB CTHNEHIHANBHOrO doHna 2220 340 X

HA MPEMHPOBAHHE cpmnuecmx JIHIL, 33 AOCTHACHHS B O0IACTH KYJBTYPBL, 4

HMCKYCCTBA, O0Pa30BAHMA, HAYKH H TEXHHKH, & TAKGKe HA NIPefoCTaBleHHe

TPAHTOB C LE/THIO MOAIEPIKKH MPOEKTOB B 001aCTH HAYKH, KyIbTYPEI H

HCKYCCTBA 2230 350 X

cousansHoe ofecneuenne AeTeii-CHPOT | ieTeH, ocTaBlkXca Bes nonedexns

ponuTenei 2240 360 *x

YIUIATA HANOroB, cHOPOB M HHLIX MaTekell, neero 2300 850 797 029,00 689 469,00 687 269,00 x

H3 HHX!

HANOT HA MMYIIECTBO OPTAHH3ALIHI H 3eMEIbHEIE HANor 2310 851 797 029,00 689 469,00 687 269,00 X
Q7AIGOLOL e e i e 851 291

851 291

crcremel Poceniickoit Meepaliny, a TAKKE roCyJApCTBEHHAA NOLLTHHA 2320 852

yrutatd wrpados (B TOM YHCAES AIMHHHCTPATHBHBIX), NeHeil, MHBIX IU1aTes kel 2330 853
07410010} - - - 853 291
07410010} 833 292
Oy 853 292

i 853 295
074100104 ; e TR i 853 295
§e3BO3ME3/IHBIE TIEPEUHCIEHHA OPraHH3aUMAM H (DH3HUECKHM JHLAM, BCEro 2400 X

13 HUX:

CPAHTEI, NPEZIOCTABNAEMBIS APYTHM OPraHH3AUMAM H (PHIHUCCKHM IHILAM 2410 810 X

B3HOCH! B MEX(YHAPOAHbIE OPraHH3ALHH 2420 862 X

TUTATEIRH B LeIHX 00ECTIe e A PEaHIALNH COTNALIEHHET C NPABUTeNbCTBAMK

HHOCTPAHHBIX FOCYAAPCTE H MEAHIYHAPDONHELIMHA OPraHH3aALKAMM 2430 863 x

NPOYNG BEILIATE (KPOME BBITUIAT HA 3aKYNIKY TOBapoB, pabor, yeyr) 2500 X X
nenonHenue cyneOHbIx aktos Poccniickoi Denepaliiy H MEPOBBIX

COrJIALISHHH 110 BOIMEUISHHNIQ BPEAA, NPHYHHEHHONC B PE3y/IbTaTe

JCATENEHOCTH YUPEKIEHHS 2520 831 X




Cymma
_ Foio) wa 2023 1 2024 wa 2025
GiopprerHON TeKymHi repsbIil TOA MIAHOBOTO BTOPOH NG/ TIAHOBOIO
HaumenoBaHKe NOKasaTENA Kog | wnsceniea Ananu'mq:: duniancopsfi roa DEPREES TEpHOSE o S
cTpoKH LHH CKHIE KO TNNIZHOBOTO
Poccuiickoit neprona
Denepan’
1 Z 3 4 5 6 7 8
xy TORAPOB Ea&ﬂ, YCIYT, Beero 2600 X x 12311 833,74 12 700 209,00 13 042 409,00
R ” = e T
X X
X X
3AKYIKY HayuHO-HCCENOBATENECKHX, OBITHO-KOHCTPYKTOPCKUK 1
rexsonoruueck pador 2610 241
3aKyTIKY TOBAPOB, pabor, yeyr 8 chepe HHd)opmauuuauo—mMuyHuKam{euuwx
TexHONoTHil 2620 242
3aKyNKy TOBAPOB, pabor, yeiIyr 8 Heax KANMTATEHOTO PEMOHTA
rocyapeTBEHKOro (nayH IHOrD) HMYLIECTEA 2630 243
NpoUYI0 3aKYIKY TOBAPOB, palot 1 yenyr, Beero 2640 244 10 175 428,56 110612 109,00 10 881 009,00
H3 HUXD
D7A100101 244 221
0 ] 244 222
] 244 222
244 223
244 223
244 223
244 225
244 *75
244 225
244 225
244 225
244 225
244 225
244 225
244 226
| s 244 226
074200101 244 226
074201301 e 244 226
op0i401 244 226
0. 244 226
Qi 244 226
074100101 244 310
074100103 244 310
074100104 - 244 310
074200101 - 244 310
0 244 310
244 310
244 310
244 310
244 310
244 310
- L 244 342
0741001 244 342
074100103 244 342
Ol 244 342
G 244 342
074100101 244 344
74200101 244 344
074201301 244 344
074201400 - 244 344
R 244 344
074100101 ¢ 244 345
0741 ! 244 345
244 345
244 345
244 345
244 345
B 244 345
074100101 - | a4 346
074100103 244 346
074100104 244 346
073200101 244 346
074201001 244
1074200703 244
074200706 244
EE EEEE I
244
244 349
|
JAKYTIKY TOBAPOB, paﬁOT, yomyr B LSS CO3NAHMA, pasBHTHA, AKCIUTYaTaumH H
BLIBOAA M3 IKCIUTYATALMH FOCYAAPCTREHHBIX Hrd)OpMALMOHHEIX CHCTEM 2650 246
3aKyIKA DHEPreTHUECKHX PECYpCon 2660 247 2136 405,18 2 088 100,00 2161 400,00
e e 247 223
074100101 247 223
e : d 247 223
KANMTANBHbIE BAOAKEHH B 0OBEKTLI FOCYIAPCTBERHOM (Mvrmunnanmaﬁ) 2700 400 -
B TOM HHCNE:
nproQperenue OBLEKTOB HEABHAKHMOTO HMYLLECTRA TOCYIAPCTBEHHEIMH 2710 406
CTPOMTENBCTEO PexOHCTPYKilHA) CUBEKTOB HERBUAMMOro UMyLISCTBA
TOCYAAPCTBEHHBIMH (MyHHIHNATHEIMM) YUPERACHAAMY 2720 407
Brinnarthl, ¥ JIOXO0[, BCErQ 8 3000 100 X
B TOM YHCIE! 3010 X
Hanor Ha A0GaBJIEHHYIO CTOMMOCTE 8 3020 X
TpOUHE HANIOTH, YMEHBLIAOLIHE noxon® 3030 1 x




AOX ACY 15-13.11.

Pasyjen 2. CeejicHis N0 BBIIATAM Ha JAKYIKH TOBapos, pabor, yeayr 1

i 02, . 2025
o GromkerHol na 2023r. ua 2024r. Ha T. an
= HaHMEHOBAHNE TIOKAIATE/ Kol LEREREL RIACCHPRKALIH Yﬂukm:;x;mﬂ (rexymui (mepsrit rox (Bropoli rox npenenami
nn CTpoK T Poccuticioli Lo thumanconsit ron) | mianosoro nepuojia) | mianosoro nepuona) | pramoporo
’ epepaun ! { neproa
1 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8
1 Buuwiiarit it 1aKyiiky Toaapos, pabor, yenyr, neero ! 26000 X X X |
BTOM HHC/E!
110 KOHTPAKTAM (IOTOBOPAM), JAKTOYEHHEIM 10 HAAIA TEKYILEro PHHARCOROTe:
rofa Ges NpEMEHEHHE HopM PelepaTLHOND 3aK0Ha oT 5 anpens 2013 r. Mo 44-
®3'0 kom'pnk'rnoﬂ cHeTese B oiepe 3aKYyTIOK TOBAPOR, padoT, YOIyT A |
ofei H My ny#xa" (CoSpeune
znmﬁu.(ammrnn Pocentickoll ®enepatnm, 2013, Ne 14, or. 1652; 2018, Me 32,
e, 5104) (nanee - Qenepannunii 3akon Ne 44-93) i GenepalLHoro 3aK0Ha OT
18 mons 2011 r. Me 223-03 "0 saxyIkax TOBSPOB, paScrr }c_nyr OTAEMEREIME
BHAAMH nuny" (Cobpanue i
(Dgu.cpnuim 2011, No 30, et 4571 2018, Na 32,
1.1 o1 5135) (aanee - Genepanbubii 3akon Ne 223-03)"? 26100 X X X
T [ Ti0 ROTpRTAN (HOTOBOpAN ), IAREPYEMEN K SARIOTSHIT0 §
cooreTeTayloneM d { Tony Gea HopyM Denep ro

sakona No 44-D3 u Oepeparbiors sakons No 223-03 ki

'
102

33 HHX
132 B COOTHETCTRITH €

4894412,00

26421.1

1422 # coorReTeTHIN ¢ Defiepanb il sakoiom Ne 223-03 1 26422 x
14.3 3 26430 x
w4 26430.1
s "2 s 264302
14.4 33 CHET CPENCTB. METHIHHC P 26440 X

B TOM YHChe:

B coorrereTRIN ¢ Mesepambibiv sakonom e 44-03 26441 X

B COUTETCTIHK & DEEPUIKIbM SIKOHON Mo 22303 L4

AGT9IIT00

7805757,00 8079397,00
1.4.52 B COOTBETCTBHM € gt IM 3aKoHoNM Ne 223-03 26452 X
Hroro 10 KONTPAKTAM, INIAHEPYEMEIM K 30KMICTEHIIO B COOTRETCTRYIOMEM
i roly o BMH C 1M aakomoM Ne 44-@3, o
2 Oy 3AKYTIKH L 26500 6625 406,54 12 700 209,00 13 042 409,00 0,00
B TOM YHCJIE 10 mm‘ HAYQAIA 3aKYTIKH,
26510 6625 406,54 12 700 209,00 13 042 409,00 0,00

HToTo no JOroBopaM, IUISHHPYEMEIM K 33KN0YERIIO B COOTBETCTBYIOMIEM

| HtEaniconoM rofy B cooTRETCTRIE ¢ MelepaiLEIM 3aKkonoM Mo 223-03, no
3 COOTHETCTHYIOU{EMY TO/TY 3AKYTIKH 26600
B TOM “HCJC 110 TOJY Ha%ala 3aKyIKY;

26610

PykoBosTens yIpeadiens
{y JHLE yHp tf Goxuna AA.
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